平成 29 年３月 31 日

各 位

会 社 名 Ｄ Ｍ Ｇ 森 精 機 株 式 会 社

代表者名 代 表 取 締 役 社 長  森  雅 彦

（コード番号 : 6141 東証第一部）

問合せ先 代表取締役副社長経理財務本部長  小林 弘武

（TEL 052－587－1811）

新株予約権(ストック・オプション)の行使価額の調整に関するお知らせ

当社が、平成 29年３月 22 日開催の取締役会において、第三者割当による自己株式の処分について募

集事項を決議し、当該決議に基づき自己株式の処分を行うことに伴い、新株予約権（ストック・オプシ

ョン）の行使価額が下記のとおり調整されることとなりましたので、お知らせいたします。

記

１．自己株式の処分に伴う新株予約権(ストック・オプション)の行使価額の調整

新株予約権の名称 調整後行使価額 調整前行使価額

第８回新株予約権証券

（平成 28年９月 30日割当）

1,090 円

1,121 円

２．調整後行使価額の適用日

平成 29 年３月 31 日

３．調整理由

平成 29 年３月 22 日の開示「第三者割当による自己株式の処分に関するお知らせ」に記載のとおり、

当社は、平成 29年３月 22 日開催の取締役会において、第三者割当による自己株式の処分について募集

事項を決議いたしました。当社は、当該決議に基づき、平成 29年３月 31日を払込期日として、時価を

下回る価額で普通株式の自己株式を処分いたしました。これに伴い、新株予約権(ストック・オプショ

ン)の行使価額を、払込期日である平成 29 年３月 31 日を適用日として調整するものであります。

以 上